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منطقه آزاد کیش در آستانه بهار 1400 و در حالی 
که فقط چند هفته تا پایان سال  1399 فاصله دارد،  بطور 
ناگهانی و غیر منتظره یک بار دیگر دســتخوش تغییر 

مدیریتی شد.
غلامحســین مظفری کــه از آذر 1397 بعنوان 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش جایگزین ابراهیم 
انصاری لاری شده بود، از کیش خداحافظی کرد تا جعفر 
آهنگران یکی از مدیران قدیمی دبیرخانه شــورایعالی  
مناطق آزاد ســکان مدیریت جزیــره کیش را بعنوان 

سرپرست برعهده بگیرد.
تغییــر مدیریت ها همواره و در همه ســال های 
گذشته یکی از مشکلات و معضلات اصلی و اساسی 
جزیره کیش بوده اســت. متأسفانه این منطقه بجز در 
سال های اولیه شکل گیری هیچ گاه نتوانسته است رنگ 
ثبــات و پایداری مدیریت را بخود بگیرد و مدیران در 
دولت های مختلف دچار دوره های کوتاه عمر مدیریتی 
بوده اند موضوعی که بیشترین لطمات و آسیب ها را به 

روند توسعه و پیشرفت این منطقه زده است.
طی سال های گذشته  تغییرات پیاپی  و خارج از 
عرف و قواعد مدیران موجب بی ثباتی سیاســت ها و 
تصمیمات و برنامه ها شده و کل روند فعالیت جزیره 
را تحت تأثیر خود قرار داده اســت و در این میان چه 
بخش خصوصی و چه بخش حاکمیتی متضرر شده اند.  
موضوعی که بطور جدی باید کارشناسی و ارزیابی شود 
چرا دولت ها با مناطق آزاد و بویژه کیش چنین می کنند ؟! 
چه توقعات  و انتظاری از آن دارند که تانین نمی شود؟! 
و چرا علیرغم به به و چه چه در اول انتصاب ها ، رفیق 

نیمه راه فرد منصوب  می شوند؟!
شــاید امــروزه  اگر یک ســؤال مشــخص از 
سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی  کیش پرسیده شود در 
مورد اینکه بزرگترین و مهم ترین خواسته شان از دولت 
چیست،  قطعا یک پاسخ مشترک خواهند داشت : ثبات 
مدیریت در منطقه ، موضوعی که متأسفانه تاکنون  در 
هیچ دولتی تحقق پیدا نکرده است و همواره نگرانی و 
دغدغه بزرگ سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی منطقه 
بوده است. این تغییرات معمولاً تحت تأثیر تصمیمات 
دبیرخانه شورایعالی مناظق آزاد و گاهاً مقامات ارشدتر 
در دولت بوده است و متأسفانه  این بی ثباتی مدیریتی و 
تغییرات مداوم تا کنون بیشترین آسیب و لطمات را به 

روند رشد و توسعه این منطقه وارد کرده است.
تصمیماتی که بنظر میرســد بدون در نظر گرفتن 
منافع  و مصالح مردم، ساکنین و فعالین در جزیره ، بدون 
توجه به منافع منطقه و حتی مصالح و منافع کشور و صرفاً 
براساس تصمیمات سلیقه ای، شخصی، حزبی و شاید 
هم احساسی .....صورت می گیرد و الِّا چگونه است در 
آستانه سال نو در توریستی ترین  شهر و منطقه کشور 

چنین تغییری یک شبه صورت گیرد! 
اگر مروری بر همه  تغییر و تحولات مدیریتی که 
طی چند دهه گذشته در این منطقه صورت گرفته است، 
داشــته باشیم، مشاهده می شود کمتر تصمیمی در این 
خصوص براساس منافع ملی و منطقه ای صورت گرفته 
و عمدتاً تصمیماتی شخصی، حزبی ،  سلیقه ای  و حتی 
احساسی بوده است. این موضوع تقریبا  در  همه دولت ها 
صدق می کند و دولت چپ و راست نمی شناسد. در 
صورتی که به کیش  باید به عنوان یک سرمایه و ثروت 
ملی که می تواند در اختیار رشــد اقتصاد کشور باشد ، 
فارغ از  همه جناح بندیها و حب و بغض شــخصی و 
حزبــی نگاه کرد و منافع و مصالح  ملی را بر هیچ چیز 

دیگری اولویت داد.
اما جایگاه کیش در حوزه های مختلف  اقتصادی ، 
ســرمایه گذاری ، توریستی و.....که شاید بخشی از آن 
بدلیــل  توجه به آن  از دوران قبل از انقلاب اســلامی 
می باشد، موجب شده است در دوره های دولت های 
مختلف این منطقه مورد توجه و نگاه  خاص دولتمردان 
قرار داشــته باشد .در مورد کاربری آن در بدنه دولت و 
شاید استفاده ابزاری از آن در جهت تأمین  برخی منافع 
سخنی نمی گوییم ولی هرچه بوده و هست این موضوع  
مورد یقین  اســت که جزیره کیش بعنوان گل سرسبد 
همه مناطق آزاد ایران و یک جزیره توریستی برای همه 
دولت ها مهم بوده است. و هیچ دولتی نتوانسته است از 
توجه ویژه  به آن خودداری کند ! حتی دولتی که در بدو 
فعالیت اعتقادی به مناطق آزاد نداشت ! شاید به همین 
دلیل اســت که این تغییر و تحولات و جابجایی ها از 
ســوی دولتمردان  ، دیگر برای مردم کیش عادی شده 
باشــد و دوره مدیریت هر مدیرعامل نه بر اساس آنچه 
در قانون 3 سال تعریف شده است که همیشه معلق و 
شــناور بوده است و کمتر مدیری بوده است که دوره 3 
ساله اش را توانسته به پایان برساند. اگر نگاهی به حجم 
مدیرانی که طی سال های گذشته عزل و نصب شده اند 
بیاندازیم  بخوبی متوجه این موضوع خواهیم شد. این 
موضوع از هنگامی  پررنگ تر شده است که نظارت و 
اشراف دبیرخانه بر مناطق بیشتر شده و دبیرخانه مناطق 

آزاد نه صرفا بعنوان  تسهیل کننده و هماهنگ کننده امور 
مناطق با دستگاههای اجرایی  کشور که نقش تشکیلات 
بالاســری  برای مناطق  را بخود گرفته است و وظیفه 
خود را ســفارش و  امر و نهی به مدیران عامل مناطق 

دیده است.
اما اکنون سخن با دولتمردان است. دولتمردانی که 
در پایتخت برای کل کشور نسخه می پیچند و متأسفانه، 
متأســفانه وضعیت فعلی کشور از جنبه های مختلف 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگــی و... امروزه آن چیزی 
نیست که باید باشــد و آن چیزی نیست که در شأن و 
منزلت مردم بافرهنگ ایران باشد .امروزه  روند و جایگاه 
توسعه و پیشرفت کیش بعد از سال ها اعلام به عنوان 
منطقه آزاد آن چیزی نیست که باید باشد. سال های سال 
فرصت ها از دست رفته است و منطقه آزاد ماهنوز در 
نقطه شــروع و در خیلی از حوزه ها فقیر و فوق العاده 
ابتدایی  است. سال های سال گذشته است ، فرصت های 
بسیار زیادی از دست رفته است ،هنوز منطقه آزاد ما ، در 
زیرساخت ها، در مسائل شهری، در مسائل رفاهی، در 

مسائل علمی و فرهنگی و... و... مشکل دارد.
هنوز که هنوز اســت در زمینــه حمل و نقل، در 
زمینه گردشــگری، در زمینه ورزشی، در زمینه مسائل 
تجاری و اقتصادی نتوانسته ایم آنطور که باید و شاید در 
منطقه حرفی برای گفتن داشته باشیم. هنوز در مقایسه 
با مناطق آزاد کشورهای همسایه و منطقه خیلی ضعیف 
و عقب هســتیم. یکی از عمده ترین دلایل آن جدا از 
سیاســت گذاریهای غلط آقایان مرکز نشــین ، همین 
تغییرات پی در پی مدیریت ها در منطقه بوده  اســت. 
کیــش را با توجه به قابلیت ها و ظرفیت هایی که دارد 
نباید با شهرهای داخلی مقایسه کرد و خودمان به به و چه 
چه بگوییم که آن را باید با توجه به قوانینی که  بواسطه 
منطقه آزاد بودن می تواند بر آن حاکم باشد  با مدرن ترین 
و پیشــرفته ترین شهرهای جهان مقایسه کنیم . در این 

عرصه آیا حرفی برای گفتن داریم؟!
متاســفانه مدیری تا می آید با منطقه آشنا شود، تا 
قواعد کار در منطقه آزاد را بشناسد،  تا با قوانین و مقررات 
مناطق آزاد آشنایی پیدا کند ،تا با سرمایه گذاران و فعالین 
منطقه آشنا شود و نیازها و خواسته های آنها را بفهمد و 
در اندیشه یافتن  راهکاری برای حل و رفع  آن ها باشد، 
عوض می شود  و می رود و نفر بعدی می آید و باز هم 

روز از نو روزی از نو......
و در این بین آنکه آســیب می بیند سرمایه گذار 
و فعال اقتصادی این منطقه اســت که نمی داند در این 
بی ثباتی کارش و خودش را با کدام قانون و سیاســت 
و دســتورالعمل وفق دهد. آنچه آسیب می بیند منطقه 
آزاد اســت که از روند رشــد و توسعه عقب می ماند. 
آنچه آسیب می بیند منافع ملی و کشور ایران است که از 
استفاده از ظرفیت مناطق آزاد برای رشد و توسعه خود 
محروم می ماند. و منطقه آزادی می ماند که اسماً منطقه 
آزاد است اما اینقدر تغییر پی در پی مدیریتی داشته است 
که ثباتی نداشته که بتواند برنامه ریزی کند، فکر کلان 
داشته باشد  و برنامه های خود را پیش ببرد. برنامه دراز 
مدت ندارد و نمی داند برای رقابت با دیگر مناطق آزاد 
دنیا چکار کند.لابد مدیر آن  با نگاه به گذشتگان خود، هم 
چون ثباتی در حضور خود نمی بیند دل به برنامه ریزی 
کلان و بلند مدت نمی سپارد و  او هم در جزیره گذران 

روزگار می کند....!
شاید هم برای کسی مهم نباشد اینکه یک منطقه 
از کشور بر پایه اتکا به درآمدهای خود و مشارکت 80 
درصدی بخش خصوصی بتواند به یکی از مهم ترین 
مناطق اقتصادی و گردشگری کشور تبدیل شود و حالا 

این فرصت بخواهد آسیب ببیند!
آقای رئیس جمهور!

یادمان می ماند در دو دوره دولت شــما 3 مدیر و 
حالا 4 مدیر در جزیره کیش حکمرانی کردند!

مدیرانی با برنامه ها و دیدگاه ها و اندیشــه های 
مختلف و گاهاً متضاد...!

مدیر اول را علیرغم داشتن کارنامه ای نامطلوب از 
فعالیت چند ساله  در منطقه  در حالی که خود جزیره را 
رهاکرده بود و مشغول رایزنی در پایتخت برای دست 
یابی به مدارج بالاتر بود به پست وزارت رساندید.! مدیر 
دوم را در اوج محبوبیتــی که بین مردم پیدا کرده بود  و 
مــردم کیش را از لحاظ روحی و روانی آماده تحول در 
کیش کرده بود از مردم جدا کردید و مدیر ســوم را در 
اوج جمــع بندی برنامه های کاری و اجراء پروژه های 
بی شمار تنها چند ماه مانده به پایان کار دولت از کیش 

جدا نمودید!
آقای دکتر روحانی

بــه دوران دولــت آقای احمدی نژاد اشــاره ای 
نمی کنیم که کیش به محله برو و بیای مدیران  منصوب 
دبیرخانه تبدیل شده بود و مدیرانی با دوره مدیریتی کمتر 
از یکســال هم داشتیم. اما در دولت شما این چهارمین 

مدیری است که بر کیش حکمرانی می کند. 

آقای دکتر روحانی 
جنابعالی با شــعار آزادی، دموکراسی، شایسته 
سالاری  و گشــودن پنجره ای جدید به سوی مردم و 
جهان آمدید اما اکنون تصمیمات و دستورات دولتمردان 

شما  چیز دیگری است.
حداقل در این مسیر انبوه تغییر و تحولات نگاهی 
هم به خواســته  ها و مطالبات مردم و فعالین در مناطق 
مختلف کشور داشته باشــید.  شاکله و پایه اساسی و 
اصلی فعالیــت در منطقه آزاد کیش بخش خصوصی 
است، آیا در این تصمیم و این تغییر ، نظری هم  از بخش 
خصوصی کیش پرسیده شد؟ آیا به تبعات  زیان باری 
که ممکن است این تصمیم در آستانه نوروز  داشته باشد 
اندیشیده شده؟ آیا به این فکر شد که تکلیف دهها پروژه 
بزرگ و کوچکی که در حال حاضر در نقطه نقطه جزیره 
کیش در حال انجام و اجراســت چه می شود؟ آیا بهتر 
نبود حداقل پایان دولت ، پایان این دوره مسئولیت برای 
مدیریت کیش باشد تا حداقل مدیریت منطقه فرصتی 
برای جمع بندی و اتمام پروژه ها و برنامه هایی که شروع 

کرده را  داشته باشد ؟!
آقای رئیس جمهور!

امروز، مردم کیش  می پرســند چقدر رشــد و 
توسعه کیش و آماده سازی این منطقه برای پذیرایی از 
گردشگران نوروزی و پذیرایی از هموطنانمان در این 
شــرایط سخت اقتصادی و کرونایی  برای دولت مهم 
است؟ مردم کیش می پرسند چقدر به سرانجام رسیدن 
پروژه های ریز و درشتی که در این جزیره در حال انجام 
و اجراست مهم است؟ راستی تکلیف این فعالیت ها و 
پروژه ها چه می شود؟ کدام مدیر با کدام پشتوانه روحی 
و روانی می خواهد آنها را به سرانجام برساند و تمام کند! 
با کدام دیدگاه و سیاست. همان سیاست قبلی یا دیدگاه 

و سیاستی نو و جدید!
امروزه دهها مشکل قانون و مقررات و ابلاغ قوانین 
و بخشنامه های مختلف در مناطق آزاد  وجود دارد که 
نیاز به رسیدگی  و ورود مستقیم جنابعالی دارند و خود 
آنها معضل بزرگ فعالیت مناطق آزاد هستند و باید برای 
آنها تدبیری کرد. تغییر و تعویض مدیرعامل منطقه ای 
که در حال کار و فعالیت هست آن هم در آستانه پایان 
کار دولت چه معنایی می تواند داشته باشد و چه کمکی 
به رشد و توسعه این منطقه و تأمین منافع ملی می تواند 
داشته باشد؟ این پرسش هایی است که برای مردم کیش 

نیاز به پاسخگویی و رفع ابهام دارد.
دکتر ناصر شریفی نماینده سابق کیش در مجلس 
شــورای اسلامی در سال 1397 در مراسم معارفه دکتر 
مظفری که بعنوان مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
جایگزین دکتر انصاری لاری شده بود با انتقاد و اظهار 
تأسف از تغییر ناگهانی و زودهنگام انصاری لاری که 
فقط حدود 14 ماه در مســئولیت مانده بود، خطاب به 
آقای بانک دبیر شورایعالی مناطق آزاد گفتند: آقای بانک 
اگر آقای دکتر مظفری برای مدتی کوتاه به کیش آمده اند  
بهتر است که نیایند! چرا که یک مدیر برای برنامه ریزی و 
اجراء برنامه هایش حداقل به یک دوره 6 ساله نیاز دارد.

و با کمال تأسف امروز این موضوع رقم خورد و 
مدیرعامل منصوب شــده منطقه آزاد کیش نه  در پایان 
دوره 6 ساله که پس از 2 سال و 3 ماه از کیش جدا شد 
تا  بار دیگر مدیریتی جدید بر منطقه حکمفرما شود. و 
تجربه نشان میدهد و یقین است این سیکل  متاسفانه هم 
چنان ادامه  خواهد داشت  ، گویی کیش سرزمین نفرین 
شده ای است که بقاء و دوام مدیری را برنمی تابد حالا 

به هر دلیلی به اشتباه یا درست!؟
از مطالبات و خواســته هــای مردم گفتیم . نکته 
جالب اینکه منطقه آزاد قشم  با دوره مدیریتی  حدود 8 
ساله سرشار از نارضایتی مردم و اختلافات شدید منطقه 
آزاد با دستگاههای حاکمیتی و دولتی است که بارها کار 
به دادگاه ومجلس و تشــکیل کمیته تحقیق و تفخص 
مجلس و...و... می کشــد ، مدیریت آن هم چنان پایدار 
است و دست نمی خورد اما منطقه ای همچون کیش که 
در آرامش کامل مشغول فعالیت و پیشبرد اهداف خود 

است دستخوش تغییر می شود!
قطعایکی از شــروط موفقیت ، ثبات و پایداری 
مدیریتی اســت که با بررسی و ارزیابی های لازم در 
صورت مثبت بودن  عملکرد  ،می توان زمینه استمرار 
آن را فراهم کرد . موضوعی که  حداقل در باره جزیره 
کیــش بخوبی صدق می کند و بهترین عملکردها به 
دوران ثبات مدیریت ها تعلق دارد و حیف از ســال 
هایی که بعلت همین تغییرات پی در پی سوزانده شده 
اســت و مدیرانی که نتوانسته اند برنامه های خود را 
بخوبی و کامل اجرا کنند. قطعا این بی توجهی ها مانند 
بسیاری از تصمیماتی که در حوزه های مختلف  گرفته 
شده و متاسفانه گرفته می شود لطمات جبران ناپذیری 
را به منافع ملی وارد می ســازد. و آنکه آسیب می بیند 
ایران اســت و کیش است و مردم و عقب ماندن ما از 

قافله پیشرفت جهانی .

سخنی با آقای رئیس جمهور....!
یادداشت روز...

 ابراهیم ارزانی

       اقتصاد کیش -  مسافران مسیر هوایی خوزستان تنها با ارائه تست منفی کرونا امکان 
تهیه بلیط دارند.

به گزارش اقتصاد  کیش، شرکت هواپیمایی کیش در راستای اجرای ضوابط اعلامی از 
ســوی سازمان هواپیمایی کشوری به مسافران خوزستان تنها با ارائه تست منفی کرونا 

خدمات پروازی ارائه خواهد کرد.
براساس این گزارش بنا براعلام محمدحسن ذیبخش سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور 
انجام تســت PCR کرونا 72 ساعت قبل از پرواز برای تمامی مسافران خوزستان الزامی 

است.
به گفته ذیبخش تمامی مسافرانی که قصد سفراز مبداء و مقصد خوزستان را دارند باید قبل 
ازسوارشدن به هواپیما آزمایش PCR منفی خود را با اعتبارحداکثر 72ساعت ارائه دهند.

وی همچنین از تشدید اقدامات کنترلی در زمینه الزامات جدید راهکارهای مدیریت تردد 
مسافران به استان خوزستان خبرداد و گفت: هیچ کوتاهی ازمسافران خوزستان پذیرفته 

نیست و مسافران باید ضوابط بهداشتی را با جدیت رعایت کنند.
لازم به ذکراست تمامی پروازهای شرکت هواپیمایی کیش به ویژه درمسیر تهران-آبادان- 
تهران با رعایت حداکثری ضوابط بهداشتی، اجرای فاصله گذاری اجتماعی و توجه به 

دیگر الزامات ایمنی مسافران درشرایط ناشی از کرونا درحال انجام است.

تست کرونا برای مسافران پروازهای 
خوزستان الزامی شد

       اقتصاد کیش - تمرکز در طرح شــهید ســلیمانی بر بحث پیشــگیری از کرونا 
اســت و این طرح شامل سه گام اصلی مراقبت، حمایت و نظارت است. این طرح 
در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری، دستورات فرماندهی کل سپاه و پیرو 
تفاهم نامه ســازمان بسیج مستضعفین و وزارت بهداشت، اجرا می شود ، به  منظور 
قطع زنجیره انتقال ویروس منحوس کرونا  این طرح هم اکنون در  کیش و ســایر 

شهرهای ایران عزیز در حال اجرا است.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی مرکز توسعه سلامت کیش، حسن 
مجرد مسئول اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در مرکز توسعه سلامت کیش 
تشــریح کرد :از ابتدای طرح شــهید سلیمانی تا پایان بهمن ماه سالجاری ، 5هزار و 
717 بازدیــد از اماکــن عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و صنوف مختلف 
، توســط کارشناسان بهداشتی)تیم سلامت( انجام شده همچنین 929 مورد بازدید 
بصورت مشــترک با بازرسان ادارات و ارگان های مرتبط و بیش از 13 هزار بازدید 
توسط معاونت های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش ،هلال احمر، بسیج وجوامع  
مختلف در جزیره کیش  انجام شــده که قدم بزرگی در راســتای مدیریت و کنترل 

کووید 19 در کیش به شمار میرود .
مجرد افزود :تعداد 231 مورد اخطار در راســتای تشــدید بازرسی ها به متصدیان 

داده شده که از این تعداد 7مرکز متخلف که به تذکرات توجه نداشتند پلمپ شد.
مجرد افزود : درمانگاه کووید  با تلاش نیروی بهداشــتی شــامل پزشــک ، مراقب 
ســلامت وکارشناس مبارزه با بیماریها  ، به صورت شیفت بندی خدمات ویزیت، 
غربالگری و ارجاع موارد مشــکوک به کووید 19 را به ســطوح تخصصی ارائه می 

دهند.  
وی در خصوص فعالیت های تیم های مراقبتی در طرح شهید حاج قاسم نیز گفت 
:11تیم مراقبتی وظیفه انجام مراقبت های 14 روزه در منزل وپیگیری بیماران و 5 تیم 
رهگیری  را بر عهده دارند که تا کنون 1هزار و 104 فرد در تماس نزدیک با بیماران 
شناســایی و تســت شده اند  و 4هزار و 276 نفر از اطرافیان بیماران نیزمراقبت های 

لازم را دریافت کردند.
مجرد گفت :که از ابتدای طرح تا کنون تعداد 5883 تســتPCR و 565 تســت رپید 
انجام شده است و168 خانوار دارای بیمار مثبت تحت آموزشهای لازم  قرار گرفته اند.
شــایان ذکر اســت: اقدامات آموزشی و اطلاع رسانی، پیشــگیری،  غربالگری و 
بیماریابی کرونا با اولویت  اجرای  طرح شــهید حاج قاســم سلیمانی همراه با سایر 
فعالیتهای روتین بهداشــتی توسط نیروهای مراکز خدمات جامع سلامت بوعلی، 
پایگاه ها ی صدف و ســحر در حال انجام اســت و کیشوندان عزیز می بایست در 
صورت مشــاهده هرگونه علائم مشکوک کووید19 جهت ویزیت و انجام نمونه 
گیری به درمانگاه کووید 19 جنب مرکز خدمات جامع ســلامت بوعلی روبروی 

پارس خلیج مراجعه نمایند.

انجام 5هزار و 717 مورد بازدید های 
نظارتی توسط مرکز توسعه سلامت کیش 

با حکم مشاور رییس جمهور؛  

       اقتصاد کیش - با حکم مشــاور رییس جمهور و دبیرشــورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی، »سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش« منصوب شد. 

بــه گزارش اقتصاد کیش ، مرتضی بانــک در این حکم »جعفر آهنگران« را با حفظ 
سمت به عنوان »سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش« منصوب کرد.

مشــاور رییس جمهور در این حکم آورده اســت: بنا به اختیــار حاصله قانونی و 
هماهنگی بعمل آمده به موجب این حکم با حفظ سمت به عنوان »سرپرست موقت 

سازمان منطقه آزاد کیش« منصوب می شوید. 
دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی می افزاید: امید است با استعانت از خداوند 
متعال و رعایت اخلاق و تقوی الهی، تا انجام سیر تشریفات مربوط به ثبت تغییرات 
مدیریت، تمام توان خود را صرف کار و تلاش بی وقفه در راستای تحقق برنامه ها 

و اهداف تعیین شده نمائید.
گفتنی اســت؛ »جعفر آهنگران« مســئولیت معاونت برنامه ریزی و هماهنگی امور 

مناطق دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را نیز برعهده دارد.
پیش از او، »غلامحسین مظفری« مسئولیت مدیرعاملی سازمان منطقه آزاد کیش را 

بر عهده داشت.

جعفر آهنگران »سرپرست سازمان 
منطقه آزاد کیش« شد

رونمایی از پوستر سومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش
پوستر سومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش )کافه_ساحل(با طراحی امیر رجبی 

هنرمند خوب کشور رونمایی شد.
به گزارش اقتصاد  کیش سومین جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش با هدف گسترش، 
حمایت و تقویت جایگاه تئاتر محیطی و تئاتر کوتاه، هویت بخشی به نمایش های 
کافه ای و ساحلی، حمایت از گونه ها و اشکال مختلف اجرایی، تولید و حمایت 
از  طرح ها و ایده های خلاق نمایشی با رعایت کامل ضوابط بهداشتی از 13 اسفند 
در جزیره آغاز می شــود. ســومین دوره جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش به دبیری 
عباس نجاری در سه بخش  مسابقه نمایش های کافه ای، ساحلی و طرح ها و ایده های 

اجرایی مکتوب تا 15 اسفند ادامه خواهد داشت.
گفتنی است علاوه بر سومین دوره این رویداد هنری که با حمایت همه جانبه سازمان 
منطقه آزاد کیش در روزهای آتی برگزار می شــود، دو دوره قبل این جشــنواره نیز 

سالهای 97 و 98 با استقبال هنرمندان تئاتر کشور در جزیره کیش برپا شد.

دکتر غلامحسین  مظفری در مراسم تودیع خود در سازمان
 منطقه آزاد کیش:

براي دفاع از منافع  کیش هزینه هاي زیادي دادم

       اقتصاد کیش - دکتر غلامحسین مظفري مدیر عامل سابق  سازمان منطقه آزاد 
کیش در سخنان خود در مراسم تودیع و معارفه که شب گذشته درتالار خلیج فارس  
مرکر همایش های بین المللی کیش برگزار شد ،  با تقدیرو تشکر  از همراهي بخش های  
مختلف کیش در دوره مدیریت خود با اشاره به فعالیت ها و کارهاي صورت گرفته 
در این دوره  گفت :   خیلی از مواقع براي دفاع از منافع کیش هزینه هاي زیادي دادم 
و تجمیع  این هزینه ها تبعاتي برای بنده  داشت که البته  چون براي مردم و با جان و 
دل  و بر اساس اعتقادم و با توجه به مصالح عمومی کشور انجام دادم تبعات آن را به 

جان می خرم و اعتراضی ندارم.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش وی گفت : بنده با توجه به مسئولیتی که در کیش 
داشــتم در برابر حقوق همه کیشوندان و ســرمایه گذاران و فعالین اقتصادی کیش 
مسئولیت داشتم  و باید از منافع آنها دفاع و حمایت می کردم  ، خیلی از وقت ها تامین 
این منافع که برگرفته از  مزایا و قوانین مناطق آزاد است در تعارض با سیاست های 
برخی دستگاههای کشوری بود  و پیگیری آن برای ما شرایط سختی  را بهمراه داشت 

اما  آن ها را رها نکردیم و انجام دادیم.
 وی گفت: من مدیر بودم و وظایف مدیریتم را مطابق برنامه برای توسعه کیش باید 

انجام می دادم، مرید نبودم شاید بعضی ها مرید می خواستند.
دکتر مظفري با توجه به در پیش بودن ایام نوروز از همه  دست اندرکاران سازمان منطقه 
آزاد کیش  و بخش حصوصي خواست با تمام توان  در مهیا کردن شرایط براي پذیرش 
و ارتقا کیفیت خدمات گردشگری به گردشگران و هموطنان در کیش  تلاش کنند . 
وي  هم چنین  از مدیران منطقه آزاد کیش  خواست با توجه به اینکه ماههای پایانی 
دولت می باشد تلاش مضاعف و دوچندانی را برای به اتمام رساندن پروژه ها داشته 

باشند.
مظفري افزود:  تمام فرصت های مسئولیتی که در اختیار ما قرار دارد و قرار می گیرد 
برای خدمت به مردم و تلاش برای پیشــرفت  و آبادانی کشــور است و باید از لحظه 
لحظه آن  برای خدمت به مردم استفاده کنیم. وی گفت بنده قائل به تفکیک بین مردم 
و مسئولین نیستم و ما در هر جایگاهی هستیم باید به مردم خدمت کنیم و در راه توسعه 

و پیشرفت شهر و کشور حرکت کنیم. 
وي به کارهاي خوب عمراني  در حوزه های مختلف زیر ساختی و زیبا  سازی انجام 
شــده در این دوره اشــاره کرد و  از همه خواست   با قدرت کار ها را پیش ببرند و در 

جهت آبادانی کیش تلاش کنند . 
وي هم چنین   به زیباسازی سواحل کیش و کارهای متعدد عمرانی در سطح جزیره  
اشــاره کرد و آن  را بسیار ارزشمند عنوان کرد و افزود : موضوع ارتقا ءسطح کیفیت 
خدمات گردشــگري از مهم ترین موضوعاتی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

مظفری در پایان ســخنان خود از همه همکاران خود در سازمان منطقه آزاد کیش  و 
دستگاههای اجرایی کیش که در راه توسعه و پیشرفت کیش تلاش داشتند تقدیر و 

تشکر کرد.

من مدیر بودم، مرید نبودم

 به همت شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  صورت گرفت ؛

       اقتصاد کیش - عملیات بازسازی وبهسازی سالن اسکواش آقایان کیش درموعد 
مقرربه پایان رسید. 

به گزارش اقتصاد  کیش، ابوالفضل طیبی در بازدیدی که آبان ماه ســالجاری از ســالن 
اسکواش داشت از آماده سازی سالن آقایان تا پایان بهمن خبرداد.

با تلاش شبانه روزی معاونت فنی وعمرانی شرکت عمران، آب وخدمات کیش، این 
سالن پایان بهمن ماه  و مطابق با برنامه زمانبندی اعلام شده توسط مدیرعامل شرکت 

عمران، آبّ و خدمات کیش آماده بهره برداری شد.
غفار آقازاده سرپرســت معاونت فنی وعمرانی این شرکت دراین خصوص گفت: با 
دستور ابوالفضل طیبی سالن اسکواش جزیره کیش دراولویت بازسازی وبهسازی قرار 
گرفت زیرا یکی از سالن های بسیار خوب کشور ومحل پرورش استعدادهای زیادی 
بوده است وتاکنون اسکواش بازان  زیادی از جزیره کیش به عضویت تیم ملی کشور 

درآمده اند لذا تلاش شد هرچه سریعتر نسبت به تکمیل از پروژه اقدام شود.
وی افزود: سالن اسکواش کیش با مساحت 900 مترمربع دارای 3 کورت بین المللی ، 
سالن بدنسازی، فضاهای اداری، رختکن وسرویس های بهداشتی، امکانات برودتی، 
روشــنایی، تجهیزات صوتی و ایمنی و با ظرفیت 340 نفر  برای تماشاگران دارای دو 
بخش آقایان وبانوان است و با تکمیل بخش آقایان، درفاز دوم بازسازی وبهسازی بخش 

بانوان درحال انجام است.
گفتنی است مجموعه المپیک کیش یکی از ظرفیت های گردشگری این جزیره مرجانی 
است که به پشتوانه امکانات مناسب سالها میزبان برگزاری مسابقات ملی وبین المللی و 
اردوهای تیم های ورزشی کشور بوده و درحال حاضر با اقدامات شرکت عمران، آب 
وخدمات کیش برای بهسازی سالن های این مجموعه تلاش می شود امکانات ورزشی 

کیش به روز رسانی شوند

آماده سازی سالن اسکواش آقایان

برگزاری جلسه تودیع و معارفه مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد کیش

  اقتصاد کیش -  جلسه تودیع مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و معارفه سرپرست 
جدید این ســازمان شب گذشــته با حضود دکتر بانک مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد ، معاونین ، مدیران و مدیران عامل شرکت های تابعه سازمان منطقه 
آزاد کیش ، ائمه جمعه و جماعات کیش ، روسا و مدیران دستگاههای دولتی ، نیروهای 
انتظامی ومدیران و ســرمایه گذاران بخش خصوصی و تنی چند از مدیران دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد  برگزار شد . گزارش کامل  این مراسم را در روزنامه فردا بخوانید.


